

สรุปผลการประมาณราคาค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว
 ประเภทงาน โครงการติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะบ้านทับควาย
 สถานที่ติดตั้ง หมู่ที่ 2 บ้านทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
 หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว
 แบบเลขที่ /2559
 ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๕ เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานสัมฤทธิ์	ภาษี	Factor	ราคาค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
				F		
1	ติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะ	264,680.00	7%	0	283,207.60	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
	บ้านทับควาย หมู่ที่ 2 บ้านทรายขาว					เงินประกันผลงาน 0 %
						ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT 7%)
สรุป	รวมค่าก่อสร้างตามงบประมาณ				283,207.60	
	คิดเป็นเงินประมาณ				283,000.00	
(ตัวอักษร)		สองแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบ กับราคาข้าง ก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณ
 ราคานี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณการ 

(นายสิทธิชัย แคงสิน)

นายช่างโยธาเทศบาลทรายขาว

ตรวจ 

(นายสมรรถเพชญ์ เชื้องู)

ผอ.กองช่างเทศบาลทรายขาว

เห็นชอบ 

(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ปลัดเทศบาลตำบลทรายขาว

อนุมัติ 

(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลทรายขาว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ปลัดเทศบาลตำบลทรายขาว

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสมรรถเพชญ์ เชื้องู)

ผอ.กองช่างเทศบาลทรายขาว

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสิทธิชัย แคงสิน)

นายช่างโยธา

ผู้ว่าราชการจังหวัดขอนแก่น

รองผู้ว่าราชการจังหวัดขอนแก่น

ผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ จังหวัดขอนแก่น

ผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ จังหวัดขอนแก่น

นายกเทศมนตรีเมืองขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	โคมไฟส่องถนน LED ขนาด 2 X 18 วัตต์พร้อมติดตั้ง								
	ประกอบหัวโคมไฟ	74.00	ชุด	1,300.00	96,200.00	550.00	40,700.00	136,900.00	
2	กัลป์ตีร์กันพื้นพร้อมสี	74.00	ชุด	220.00	16,280.00	-	-	16,280.00	
3	กิ่งโคม ๒ นิ้ว ยาว 2.5 เมตร	74.00	ชุด	750.00	55,500.00	-	-	55,500.00	
4	ขาตั้งโคมแบบปรับให้พร้อมติดตั้ง	74.00	ชุด	650.00	48,100.00	-	-	48,100.00	
5	ท่อร้อยสายไฟขนาด ๑/2 นิ้ว ยาว ๔ เมตร	10.00	ท่อ	50.00	500.00	-	-	500.00	
6	สายไฟฟ้า VCT 2 X 2.5 มม.	296.00	ม.	25.00	7,400.00	-	-	7,400.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							264,680.00	

ลงชื่อ
 (นางสุกัญญา สุวรรณบำรุง)

ประธานคณะกรรมการพัฒนาตลาด

ลงชื่อ
 (นายธรรมพงษ์ เนื่อง)

คณะกรรมการพัฒนาตลาด

ลงชื่อ
 (นายกฤษชัย เมฆะสิน)

คณะกรรมการพัฒนาตลาด

